[image: image1.emf]

DECRETO Nº 8.877
DE 05 DE MARÇO DE 2020
ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO Nº 7.740, DE 27 DE ABRIL DE 2017, QUE DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO MUNICIPAL DE ANÁLISE DE IMPACTO DE VIZINHANÇA – COMAIV, INSTITUÍDA PELA LEI COMPLEMENTAR Nº 793, DE 14 DE JANEIRO DE 2013.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1º As alíneas “a” e “b” do inciso V do artigo 1º do Decreto nº 7.740, de 27 de abril de 2017, passam a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 1º […]
V – [...]
a) Titular: Viviane Amaral Ferreira;
b) Suplente: Debora dos Santos Mandaji”
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 05 de março de 2020.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 05 de março de 2020.
 MARIANA DIEGUES DA SILVA OLIVEIRA
                                            Chefe do Departamento – em substituição
PA 25175/2015-71

Formalizado por IAM                                                                                                                                                                                 1

[image: image1.emf]